



Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Dirección fiscal: CALLE REFORMA 100, Col. PARAISO, OAXACA, Oaxaca, Mexico, C.P. 68010

DATOS DEL EMISOR**FACTURA**

Folio Fiscal: 9C7FE04E-B8E8-0145-89BC-468E7071565D
No. de Serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2025-02-25T11:52:48
Lugar de Expedición: 68010
Efecto de comprobante: I - Ingreso
Folio: 79493
Serie: 3F

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: DISTRIBUIDORA EL TORO
RFC receptor: DTO081128383
Dirección fiscal: BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO NORTE 2523 B Col. CLEOTILDE TORRES, PUEBLA PUEBLA, PUE, MX C.P. 72050
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Exportación: 01
Régimen fiscal: 601

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Obj. Imp.	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44122101	LC29-18C100	2.00	H87	Pieza	02	CAJA DE LIGAS DE HULE NATURAL N° 18 C/100 GRS MC. HERCULES 2024	19.00	38.00	0.00
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
38.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	6.08					
14111811	RAY-B14-O	3.00	H87	Pieza	02	BLOCK DE REMISION 1/4 ORIGINAL CON 45 HOJAS MC. RAYTER	6.25	18.75	0.00
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
18.75	002 - IVA	Tasa	0.160000	3.00					
14111530	PA-PB009	1.00	H87	Pieza	02	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS PB009 C/400 HJS MC. PASCUA 2024	42.25	42.25	0.00
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
42.25	002 - IVA	Tasa	0.160000	6.76					
31201517	T179-4850	12.00	H87	Pieza	02	CINTA ADHESIVA CANELA MOD. 179 48 MM X 50 MTS MC. TUK	23.75	285.00	28.50
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
256.50	002 - IVA	Tasa	0.160000	41.04					
31201610	LA-KO-42G	1.00	H87	Pieza	02	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS. MC. KOLE	25.00	25.00	0.00
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
25.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	4.00					
44121612	BA-203	3.00	H87	Pieza	02	CUCHILLA ANCHA DE PLASTICO MOD. 203 MC. BACO +	15.50	46.50	0.00
TRASLADADOS									
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe					
46.50	002 - IVA	Tasa	0.160000	7.44					

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Emitido por: eviciti POS de Eviciti Consulting Group

Página 1 / 3



Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Dirección fiscal: CALLE REFORMA 100, Col. PARAISO, OAXACA, Oaxaca, Mexico, C.P. 68010

DATOS DEL EMISOR**FACTURA**

Folio Fiscal: 9C7FE04E-B8E8-0145-89BC-468E7071565D
No. de Serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2025-02-25T11:52:48
Lugar de Expedición: 68010
Efecto de comprobante: I - Ingreso
Folio: 79493
Serie: 3F

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: DISTRIBUIDORA EL TORO
RFC receptor: DTO081128383
Dirección fiscal: BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO NORTE 2523 B Col. CLEOTILDE TORRES, PUEBLA PUEBLA, PUE, MX C.P. 72050
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Exportación: 01
Régimen fiscal: 601

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Obj. Imp.	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44121612	T311	2.00	H87	Pieza	02	CUCHILLA ANCHA DE PLASTICO MOD. T311 MC. BARRILITO	15.50	31.00	0.00

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
31.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	4.96

44121701	B-KIL-C09	1.00	H87	12Caja	02	BOLIGRAFO P/MED. KILOMETRICO 100 MC. PAPER MATE COLOR MORADO	38.79	38.79	0.00
----------	-----------	------	-----	--------	----	--	-------	-------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
38.79	002 - IVA	Tasa	0.160000	6.21

14111525	FOTO-37M	1.50	MIL	Millar	02	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA 37 KGS. 95% DE BLANCURA MC. SCRIBE FOTO BOND	158.50	237.75	0.00
----------	----------	------	-----	--------	----	--	--------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
237.75	002 - IVA	Tasa	0.160000	38.04

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Contado
Moneda: MXN - Peso Mexicano MXN

Monto con letra
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 7/100 MXN

SUBTOTAL	763.04
DESCUENTO	28.50
Impuestos Traslados	
IVA 0.160000%	117.53
TOTAL	852.07

No. de serie del certificado SAT:

00001000000702501858

Fecha y hora de certificación:

2025-02-25T11:52:48

Folio fiscal:

9C7FE04E-B8E8-0145-89BC-468E7071565D

RFC del proveedor de certificación:

SCD110105654

Sello digital del CFDI:

qmoo4507Bl6mvOPFizR0NOAaVV5p69pVXeuzyb7R1m1w0Fb1binBqwWLS+h2YCK+31rWgbGKGr1Jy269XzgLJghmL4xk/Jz75LZ13O8TGChxEftWwPX1sjFvRru52tRZFS/fqRR2QCPTgEcTzIzc9azNHGvwQAqU6lj1xGUNi6+h3r594wybtBNIqEVJqpfBaOT5ZCrWuJIIJoUuo8gGpuslQTTVNOXvmOx94lhNewR/Yu0LeMERsFbjDcrq4Z49tzT12sssG/ltsENiHBh+zowQSnlFQc3h2956L6tsQ8+kK9zXuufVQ+v5AFwSBkgw+nO3dskSAvLEPXMwVtWIGw==



Sello digital del SAT

NUn4fDYHcOzIWZvkqKiQh36OwBmOOYcoorxvP6xW5e7Jlj9n2Ko8xRVoSa8S69Ti+Ju+InBuG8xE1/0ysORpN013hbR1d6qdTYHjyJ5RmuMuY+9T alDPYRuXnyuk6D+OmFB8O4XWU+T6rxh7Dnm4/38m6vktP9r8BL/v4duS82UVISE8M5Nm1T91vs63wr0+rh5dkLyO1n608dpHeQCwg7c9+/QGdm15ap5FC/MO0eUwVFMqq0OQTk07PGvtbq7rlBIPg8anEe6f1Dr4KYEXSYotopcTgraRRsBrP1y6i942mB8hfKm4ybjzpv0SkYpEZfCPHy+S9Smlbnnb/ru8X5g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9C7FE04E-B8E8-0145-89BC-468E7071565D|2025-02-25T11:52:48|SCD110105654|qmoo4507Bl6mvOPFizR0NOAaVV5p69pVXeuzyb7R1m1w0Fb1binBqwWLS+h2YCK+31rWgbGKGr1Jy269XzgLJghmL4xk/Jz75LZ13O8TGChxEftWwPX1sjFvRru52tRZFS/fqRR2QCPTgEcTzIzc9azNHGvwQAqU6lj1xGUNi6+h3r594wybtBNIqEVJqpfBaOT5ZCrWuJIIJoUuo8gGpuslQTTVNOXvmOx94lhNewR/Yu0LeMERsFbjDcrq4Z49tzT12sssG/ltsENiHBh+zowQSnlFQc3h2956L6tsQ8+kK9zXuufVQ+v5AFwSBkgw+nO3dskSAvLEPXMwVtWIGw==|00001000000702501858||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI